«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЙ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« » декабря 2021 года

Постановление № /2!

О признании утратившими силу
некоторых постановлений админи
страции муниципального района
«Вуктыл»

В связи с окончанием срока реализации постановлений администрации
муниципального района «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 октября

2010 г. № 10/1164 «О ведомственной целевой программе «Развитие сельского хозяйства на
территории муниципального района «Вуктыл» на 2011 год»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 20 января
2012 г. № 01/58 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Вуктыл» от 19 октября 2010 г. № 10/1164 «О ведомственной целевой программе
«Развитие сельского хозяйства на территории муниципального района «Вуктыл» на 2011
год»;

3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября
2011 г. № 10/1042 «О ведомственной целевой программе «Развитие сельского хозяйства на
территории муниципального района «Вуктыл» на 2012 год»;

4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 октября
2012 г. № 10/1110 «О ведомственной целевой программе «Развитие сельского хозяйства на
территории муниципального района «Вуктыл» на 2013 год»;

5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 октября
2013 г. № 10/1129 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Вуктыл» от 12 октября 2012 г. № 10/1110 «О ведомственной
целевой программе «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального района
«Вуктыл» на 2013 год»;

6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 октября
2013 г. № 10/1073 «О ведомственной целевой программе «Развитие сельского хозяйства на
территории муниципального района «Вуктыл» на 2014 год»;

7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 декабря
2013 г. № 12/1451 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Вуктыл» от 15 октября 2013 г. № 10/1073 «О ведомственной
целевой программе «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального района
«Вуктыл» на 2014 год»;

8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от
28 октября 2014 г. № 10/1198 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Вуктыл» от 15 октября 2013 г. № 10/1073 «О ведомственной
целевой программе «Развитие сельского хозяйства на территории муниципального района
«Вуктыл» на 2014 год».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Г.Р. Идрисова